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Krajowa Konferencja Wytwarzania Gier Komputerowych
(WGK) - Gdańsk, 6 - 8 września 2013

Berlin i Gdańsk dzieli tylko kilka godzin jazdy samochodem

i pomimo tego, że Polskę i Niemcy łączy coraz gęstsza sieć

współpracy na wielu płaszczyznach, to jednak w branży

gier istnieje wciąż znikoma liczba transgranicznych działań

kooperacyjnych. Dopiero w ostatnich latach, od kiedy

rozpoczął się boom w branży mediów cyfrowych, oba kraje

stopniowo zaczęły zbliżać się do siebie. Szczególnie

dzięki szerokiemu rozpowszechnieniu gier online, gier na

konsolę/PC tudzież na telefony komórkowe, istnieje

obecnie wiele podobieństw między tymi dwoma rynkami.

W dniach od 6 do 8 września br. już po raz trzeci odbyła się konferencja "Polish Conference On

Computer Games Development". W ramach imprezy w gmachu Politechniki Gdańskiej pojawiło się

ponad 400 przedstawicieli branży online, innowacyjnych start-upów i biur międzynarodowych. Wgląd w

branżę gier w Berlinie zapewniło 15 stoisk wystawowych, prezentujących gry, usługi i technologie, jak

również wykłady i prezentacje, m.in. Malte Behrmanna, prezesa European Game Developers Federation.

Podczas 90-minutowego panelu prowadzonego przez Huberta Habasa, niezależnego konsultanta z

Warszawy, i poprzedzonego wystąpieniem Michaela Liebe, przedstawiciela games.net

berlinbrandenburg, firmy berlińskie zaprezentowały swoje wizje i pomysły dla przyszłej współpracy

pomiędzy regionami. Celem dyskusji było znalezienie sposobów na wzmocnienie i utrwalenie

współpracy między Polską a Niemcami. Tom Putzki (Wargaming.net), Aleksandra Bettin (GameGenetics )

i Philipp Reinartz (Pfeffermind Games) przedstawili nie tylko największe potencjały branży gier, ale także

własne doświadczenia w transgranicznej współpracy oraz swoje wizje na temat europejskiej branży gier.

Na zakończenie zorganizowano dwie "networking parties", które cieszyły się dużym zainteresowaniem

gości.

Panel został zorganizowany przy wsparciu środków EFRR w ramach projektu "Berlin meets Poland:
Współpraca branży IT z Polski i Berlina".
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